

16 marca 2020



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Czerwonej Górze wyremontuje swoje obiekty

550 000,00 złotych ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego otrzyma Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze na przeprowadzenie remontów w obiektach placówki. Umowę w tej sprawie z dyrektorem szpitala Youssefem Sleimanem podpisali w poniedziałek, 16 marca, marszałek Andrzej Bętkowski oraz wicemarszałek Marek Bogusławski. W uroczystości uczestniczyli także wicemarszałek Renata Janik i Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa.

- Całkowity koszt realizacji inwestycji wyniesie 648 996,72 zł, z czego 550 000,00 zł pochodzić będzie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego, zaś 98 996,72 zł ze środków

własnych szpitala – poinformował podczas podpisywania umowy marszałek **Andrzej Bętkowski**.

Wykonanie napraw na obiektach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze jest sprawą bardzo pilną. Szpital przeprowadził przegląd budynków, który wykazał wiele nieprawidłowości w zakresie stanu technicznego infrastruktury budowlanej. W zakresie zadania znajdują się działania, które są niezbędne do przeprowadzenia, a brak ich skutkować może dalszym niszczeniem infrastruktury, a w konsekwencji wyłączeniem budynków z użytkowania z powodów bezpieczeństwa.

W ramach zadania zaplanowano na obiektach szpitala szereg remontów, m.in.: remont dachu oraz kominów na budynku A, remont dachu na budynku rozdzielni elektrycznej oraz remont zadaszenia przed główną Izbą Przyjęć – budynek D. Przeprowadzony zostanie także remont parkingu i chodników wraz z infrastrukturą przed główną Izbą Przyjęć oraz remont solarów i instalacji solarnej.

- Bardzo się cieszę, że po raz kolejny możemy przekazać do szpitala w Czerwonej Górze środki finansowe. Przyczynią się do poprawy jakości pracy szpitalnego personelu, ale też w lepszych warunkach będą diagnozowani i leczeni nasi pacjenci. O to nam przede wszystkim chodzi – mówi wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

Termin wykorzystania dotacji został wyznaczony na 31 grudnia 2020 roku.

Galeria zdjęć

